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Uczniowie  szkół  podstawowych  w  hrabstwie  Warwickshire  w
Wielkiej Brytanii nauczą się dotykać i „stymulować” własne
genitalia – informuje „The Daily Mail”.

https://www.youtube.com/watch?v=psXRouSmIkg

Według publikacji, już uruchomiony program pilotażowy będzie
obowiązkowy we wszystkich 241 okręgowych szkołach podstawowych
od przyszłego roku. W ramach nowego programu „All About Me”
nauczyciele będą zachęcani do wyjaśniania dzieciom w wieku od
6 do 10 lat, że „wiele osób lubi się łaskotać lub głaskać,
ponieważ jest to przyjemne”.

Uczniom powinno się również wyjaśnić, że można „łaskotać i
głaskać” własne genitalia – i pomimo tego, że ktoś uważa takie
zachowanie  za  niewłaściwe  –  jest  to  całkowicie  normalne.
Niemniej jednak nauczyciele będą pouczani, aby wyjaśniać, że
dotykać się należy pod prysznicem, w wannie lub w łóżku, ale
nie w miejscu publicznym.

Program  „All  About  Me”  obejmuje  całe  spektrum  szkoleń  w
zakresie relacji międzyludzkich: relacje rodzinne, przyjaźnie,
relacje  online,  koncepcję  prywatności  i  „zasady
bezpieczeństwa”, jednak proponowane środki wywołały oburzenie
wielu rodziców.

https://www.youtube.com/watch?v=oWliEjcs3pA

„Moja  żona,  czytając  to  po  raz  pierwszy,  płakała.
Seksualizacja naszych dzieci jest niedopuszczalna. Nazywają to
„dotykaniem  siebie”  i  nie  używają  terminu  „masturbacja”,
chociaż to jest to!” – powiedział Matthew Seymour, ojciec
ucznia w Warwickshire County School.
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Władze hrabstwa z kolei wyjaśniły, że program jest dostosowany
do wieku i poziomu rozwoju dzieci. „Niektórzy mogą uznać, że
materiały  poruszają  zbyt  drażliwe  tematy,  ale  uważamy,  że
ważne jest, aby dzieci otrzymywały jasne informacje o tym
ważnym i często ignorowanym zjawisku”, poinformowało hrabstwo
w oświadczeniu.

Niektórzy  politycy,  którzy  początkowo  wspierali  program,
teraz, po zapoznaniu się z końcowym rezultatem, krytykują go i
obiecują jego rewizję.
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